PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANHUNS

PORTARIA NO 292512024.SAD

o SECRETARTO DE ADMINISTRAÇnO Or GARANHUNS,

no uso de suas atribuiçÕes,

RESOLVE

CONCEDER a LEONILZA SOARE§ DE FARIAS, Educador

Social, Matrícula no 31946, lotado(a) na §ecretaria de Assistêncll:

§ocial e Direitos Humanos, pâgamento de salário família, referente a

seu(suas) filho(as): Maria Alice Correia De Farias - 1614112414; Marcos

§ergio Dias Neto - 121A712017, de acordo com o que dispõe os termos

do artigo 4CI da Lei Municipal. no 4551 12A19, de 26 de junho de 2019 e da

Portaria lnterministerial MPSIMF no 02, de 1 1 de janeiro de 2A24, cam

vigência a partir de 01 de agosto de 2A24.

CUMPRA.SE

PUBLIQUE.SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administraçáo, em 13 de agosto de 2424

AntônioAcfuio Santana de &doy
SocístáÍb de Actministraçâo

PortaÍia 001tZOZ1-cp

A io Santana de Godoy
de AdministraçãoSec rio

S§Cl{!.'f.\.llli\ IÍ( ;NIClP.tI. DIl .'\J)\{INlSl'n,rç.itl
Avenída }tui llarbosa^ l44i) - IIelíópolis - Ir:one (087) .1761-70(.t{l

I:-rnail : rlrgarautnlrsirlgrnai l.corrt
CIiI'] i5298-00í.t - (ia'anhtrns - Pij

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20240830102130.pdf

assinado por: idU
ser 370